
和歌山県中小企業家同友会 御坊日高支部 12月忘年例会ご案内 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

師走の候、皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

日頃は、御坊日高支部の活動にご支援・ご協力を賜

りまして誠にありがとうございます。１２月は普段の

例会と趣向を変えて、お互いの親睦を深めて頂く忘年

会を企画いたしました。 

ご多忙のこととは存じますが、多数の皆様のご参加

をお待ち申し上げます。 

 

 

 

日 時： 2016年 12⽉ 22日（木） 

18:00受付／18:30〜21:00 忘年例会 

会 場： Bacchus（バッカス）（御坊市湯川町小松原241） 

        ※駐車場は数に限りあり。公共の交通機関をご利用いただくか、周辺のコインパーキング等ご利用ください。  

参加費： 5,000円 
※申込締切 12/19(月) 

※12/20(火)以降のキャンセルは全額ご負担頂きますのでご了承下さい 

 

 

--――― 切取らずにそのままFAXして下さい 和歌山同友会  FAX：073-431-4479 ――--- 

 

 

お名前 
 

会社名 
 

忘年例会に 出席します 欠席します 

 

 

 お申込・お問合わせは 

和歌山県中小企業家同友会 事務局  TEL：073-422-3782  FAX：073-431-4479 

 


